АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2011

№327
г.Балаково

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования город Балаково от 03 июля 2008 года № 26 «Об образовании консультативного Совета при главе администрации муниципального образования город Балаково в области развития малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 12 августа 2010 года № 734)
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года                         № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                                в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования город Балаково от 03 июля 2008 года № 26 «Об образовании консультативного Совета при главе администрации муниципального образования город Балаково в области развития малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 12 августа 2010 года № 734) следующие изменения:
Приложения № 2, № 3 к постановлению главы администрации муниципального образования город Балаково от 03 июля 2008 года № 26             «Об образовании консультативного Совета при главе администрации муниципального образования город Балаково в области развития малого                 и среднего предпринимательства» (с изменениями от 12 августа 2010 года                № 734), читать в редакции приложений № 1, № 2 к настоящему постановлению соответственно.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.

И.о. главы администрации
муниципального
образования город Балаково                                                        А.В. Балуков
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 13 апреля 2011г. № 327

Состав
консультативного Совета при главе администрации муниципального образования город Балаково в области развития малого и среднего предпринимательства
Колосов Артур Эдуардович

Председатель Совета,

Генеральный директор

ООО «Ярослав»

Члены консультативного Совета:

Мазунина Ольга Георгиевна

- глава администрации

муниципального образования

город Балаково

Балуков Александр Валентинович

- первый заместитель главы
администрации по вопросам
имущественных отношений,
экономике и финансам
Горбачев Владимир Александрович
- начальник управления

архитектуры администрации

муниципального образования

город Балаково

Щербаков Максим Алексеевич

- начальник управления
имущественных отношений

администрации муниципального

образования город Балаково

Молошина Екатерина Владимировна
- начальник управления
экономики  администрации

муниципального образования

город Балаково

Перелыгин Вадим Александрович

- и.о. заместителя главы

администрации по инвестициям,

инновациям и информатизации

администрации Балаковского

муниципального района

(по согласованию)

Шевченко Ирина Валерьевна

- начальник управления

по распоряжению муниципальной

собственностью и земельными ресурсами администрации Балаковского муниципального района

(по согласованию)

Демченко Дмитрий Владимирович

- исполнительный директор

ООО «Перевозчик»

Дик Максим Александрович-

директор ООО «Эрида»

Чепрасов Иван Васильевич

- депутат Совета муниципального

образования город Балаково по

одномандатному избирательному

округу № 18

Болякина Ольга Владимировна

- председатель комитета по

бюджетно-финансовой,

экономической и индустриальной политике Совета муниципального

образования город Балаково

(по согласованию)

Кискин Глеб Михайлович

- управляющий ООО «Променад»

Козлов Владислав Васильевич

- директор ООО «Юридическая

фирма «Бизнес-технологии»

Коробова Дания Мубиновна

- индивидуальный предприниматель

Кремнев Александр Геннадьевич

- индивидуальный предприниматель

Кугрышев Алексей Александрович

- индивидуальный предприниматель

Шмидт Виктор Александрович

- индивидуальный предприниматель

Жданов Андрей Юрьевич

- индивидуальный предприниматель

Антонов Алексей Владимирович

- индивидуальный предприниматель

Расходчиков Алексей Николаевич

- Президент Ассоциации

предпринимателей Поволжья

Михеев Сергей Николаевич

- индивидуальный предприниматель,

арбитражный управляющий НП

СРО «Межрегиональный центр

экспертов и профессиональных

управляющих»

Ульянкин Евгений Викторович

- генеральный директор ООО

«Октан-Маркет», «Баррель»

Швагерус Владимир Иванович

- директор ООО «Лада»

Шокуров Олег Павлович

- генеральный директор

ООО «Милена»

Каргин Юрий Юрьевич

- председатель Общественного совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

Капитанова Юлия Александровна

- заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 2

по Саратовской области

(по согласованию)

Техликиди Ольга Леонидовна

- начальник территориального отдела «Роспотребнадзор»

по Балаковскому Району

(по согласованию)

Ханин Александр Анатольевич

- начальник отделения по борьбе                 с правонарушениями

на потребительском рынке УВД

по Балаковскому муниципальному району (по согласованию)

Ответственный секретарь

консультативного Совета

- Колганова Вера Николаевна

И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково

      А.В. Балуков
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 13 апреля 2011г. № 327

Состав
президиума консультативного Совета при главе администрации муниципального образования город Балаково в области развития малого и среднего предпринимательства
Колосов Артур Эдуардович

- Председатель президиума Совета,

Генеральный директор

ООО «Ярослав»

Члены президиума консультативного Совета:

Мазунина Ольга Георгиевна

- глава администрации

муниципального образования

город Балаково

Балуков Александр Валентинович

- первый заместитель главы
администрации по вопросам
имущественных отношений,
экономике и финансам
Кискин Глеб Михайлович

- управляющий ООО «Променад»

Козлов Владислав Васильевич

- директор ООО «Юридическая

фирма «Бизнес-технологии»

Расходчиков Алексей Николаевич

- президент Ассоциации

предпринимателей Поволжья

Капитанова Юлия Александровна

- заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 2 по Саратовской области

(по согласованию)

Техликиди Ольга Леонидовна

- начальник территориального отдела «Роспотребнадзор» по Балаковскому Району

(по согласованию)

Ханин Александр Анатольевич

- начальник отделения по борьбе с

правонарушениями

на потребительском рынке УВД

по Балаковскому муниципальному району

(по согласованию)

И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково

        А.В. Балуков